لذلك يتجه ردّ الدعوى بخصوصه.

ولهذه الأسباب // //

: بقبول الدعوى شكلا وفي الأصل بإدانة المدّعى عليه من أجل ما نسب إليه  قضت المحكمة

به الخام السّنوي ب
ّ
ما قدره من خطأ تصرف وعقابه لقاء ذلك بخطيّة بحدّ الجزء الثاني عشر من مرت

د( ورفض الدعوى فيما زاد على ذلك. 2.710,000ألفان وسبعمائة وعشرة دنانير )

وصدر هذا القرار عن دائرة الزجر المالي برئاسة السيد الطاهر العلوي وعضوية السادة سامي 

ي وزكرياء حمّودة.ئر بن علي ولطفي ثا

ضور مندوبة الحكومة السّيدة بح 2019أكتوبر  31وتمّ التصريح بالحكم بجلسـة يوم الخميس 

علياء براطلي المكي وكاتبة المحكمة السيّدة ريم الجوينـي.

[...]

لذلك يتجه ردّ الدعوى بخصوصه.

ولهذه الأسباب// //

: بقبول الدعوى شكلا وفي الأصل بإدانة المدّعى عليه من أجل ما نسب إليه  قضت المحكمة

به الخام السّنوي بما قدره من خط
ّ
أ تصرف وعقابه لقاء ذلك بخطيّة بحدّ الجزء الثاني عشر من مرت

د( ورفض الدعوى فيما زاد على ذلك. 2.800,000ألفان وثمانمائة دينار )

وصدر هذا القرار عن دائرة الزجر المالي برئاسة السيد الطاهر العلوي وعضوية السادة سامي 

زكرياء حمودة.ري و ئبن علي ولطفي ثا

الحكومة السّيدة  ةبحضور مندوب 2019أكتوبر  31وتمّ التصريح بالحكم بجلسـة يوم الخميس 

علياء براطلي المكي وكاتبة المحكمة السيّدة ريم الجوينـي.